Detencny ustav Hronovce
Uhrada dodavatelskych faktar 8/2024

Doklad

PFA24328
PFA24323
PFA24324
PFA24322
PFA24325
PFA24299
PFA24305
PFA24272
PFA24316
PFA24331
PFA24340
PFA24338
PFA24329
PFA24326
PFA24310
PFA24337
PFA24330
PFA24317
PFA24351
PFA24344
PFA24349
PFA24341
PFA24343
PFA24300
PFA24336
PFA24307
PFA24345
PFA24333
PFA24335
PFA24356
PFA24354
PFA24353
PFA24342
PFA24327
PFA24355
PFA24363
PFA24370
PFA24362
PFA24357
PFA24332
PFA24365
PFA24364
PFA24360
PFA24348
PFA24306
PFA24359
PFA24358
PFA24346
PFA24334

Faktara
2024137
52470802
52470801
52470803
52470800
7990351708
2024003470
2780627474
20240134
164/2024
168/2024
15250013
8412402878
8412402864
2720241332
29241065
926612345
32024
2024138937
20240113
52470832
4592129892
FV2407007
2782281800
8353932945
8407588539
10241531
202408005
202414
24007553
82400425
82400424
8451029602
20240032
926613315
24107162
9046292356
52470892
52410040
7990353661
82400458
82400457
82400431
202404024
1024001349
2789827260
29241185
2024/087
20240057

Dodavatel'

IT GOLD Services, s.r.o.

DELTECH, a.s.
DELTECH, a.s.
DELTECH, a.s.
DELTECH, a.s.
Viessmann s.r.o.

PhDr.Gabriela Spisakova-Majste
Orange Slovensko as.

Viliam Baltazar DDD sluzby, s.
Psychiatrickd nemocnica Hronov
Psychiatrickd nemocnica Hronov

OTIS Vytahy, s.r.o.

Seyfor Slovensko, a.s.
Seyfor Slovensko, a.s.
Tyros Loading Systems SK s.r.o

ELIMER, a.s.

Dolphin Central Europe, s.r.o.
RRR Regionalny rozvoj remesiel

Lekaren RPT, s.r.o.
DALAR s.r.0.
DELTECH, a.s.
SLOVNAFT, a.s.
VEKTOR - druzstvo

Orange Slovensko as.

Slovak Telekom a.s.
SPP, a.s.

HSE Slovakia, s.r.o.
AMIRE s.r.o.

JUDr. Michal Vido, LL.M.

Petr Adamek

PURUS, spol. s r.o.
PURUS, spol. s r.o.
ZVS, a.s. OZ Levice

Roébert Franek - RF Tech
Dolphin Central Europe, s.r.o.

TENTino

Lidl Slovenska republika

DELTECH, a.s.
DELTECH, a.s.
Viessmann s.r.o.
PURUS, spol. s r.o.
PURUS, spol. s r.o.
PURUS, spol. s r.o.

PhDr.Gabriela Spisakova-Majste
REGALSISTEM s.r.o.
Orange Slovensko as.

ELIMER, a.s.
BOCK SR, s.r.o.
Hronbyt s.r.o.

Ulica

Moyzesova
Priemyselna
Priemyselna
Priemyselna
Priemyselna
Ivanska cesta
Wolkrova
Metodova

Janka Krala

ul. Dr. J. Zelenyaka
ul. Dr. J. Zelenyaka
Vajnorska 100/A
Plynarenska 7/C
Plynarenska 7/C
Sterunska cesta
Srnianska
Nadrazna
Nitrianska
Vojtecha Tvrdého
Kostolna
Priemyselna
VI¢ie hrdlo
Kolénia - areal
Metodova
Bajkalska
Mlynské nivy
Hviezdoslavov
Juzna
Priehradka

Dolni To$anovice
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Ludanska
Radola
Nadrazna
Jiraskova
Ruzinovska
Priemyselna
Priemyselna
Ivanska cesta
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Pod Lachovcom
Wolkrova
Soblahovska 7040
Metodova
Srnianska
Mostna

Levicka cesta

Cislo PSC
17
1 03101
1 03101
1 03101
1 03101
30 82104
5 85101
8 82106
39 93601
65 935 61
65 935 61
93104
82109
82109
21 92203
19 91501
1958 90028
2 94201
17 01001
1 93562
1 03101
1 82412
94
8 82106
28 81762
44 82511
54 93041
18 93401
20 03601
82
31 02001
31 02001
4 93401
307 02336
1958 90028
359 51742
1 82102
1 03101
1 03101
30 82104
31 02001
31 02001
31 02001
5 85101
7040 91101
8 82106
19 91501
72 94901
3 93561

Obec

Martin 1
Liptovsky Mlkulas
Liptovsky Mlkulas
Liptovsky Mlkulas
Liptovsky Mlkulas
Bratislava
Bratislava
Bratislava

Sahy

Hronovce
Hronovce

Bratislava - Nové Mesto

Bratislava
Bratislava
Vrbové

Nové Mesto nad Vahom

Ivanka pri Dunaji
Surany

Zilina

Pohronsky Ruskov
Liptovsky Mlkulas

Bratislava, ¢ast’ Ruzinov

Senica
Bratislava

Bratislava - mestska ¢ast Ruzinov

Bratislava
Hviezdoslavov
Levice

Martin

Dolni To$anovice
Puchov

Puchov

Nitra

Radola

Ivanka pri Dunaji
Doudleby nad Orlici
Bratislava
Liptovsky Mlkulas
Liptovsky Mlkulas
Bratislava
Puchov

Puchov

Puchov
Bratislava
Trenéin
Bratislava

Nové Mesto nad Vahom

Nitra
Hronovce

ICO Suma
44855800 3000,00
520,80
1172,40
19,20
11533,44
2349,14
414,60

31388841
33768897
35697270 127,40
52361560 360,00
607266 1864,36
607266 7003,35

35683929 586,94
36237337 1605,00
36237337 163,20
36258598 418,80
36306941 201,60
50046586 117,00

52065812 2424,00
52740447 32,50

54249767 476,15

1022,40
31322832 52,24
31419127 120,00
35697270 452,00
35763469 187,20
35815256 5071,58
47821779 372,00
50354540 900,00
54587867 800,00

6414783 87,50
31643451 31,43
31643451 59,78

36550949 297,18
48282367 10080,00
50046586 129,54

25950525 84,30

35793783 75,99
535,20

1240,80

31388841 771,12

31643451 10,60
31643451 88,98
31643451 22,53

33768897 703,50
34144994 244,20
35697270 127,40
36306941 1110,00
36537560 398,83
46561889 212,13

Vystavené dia

31.7.2024
24.7.2024
24.7.2024
24.7.2024
24.7.2024
6.6.2024
9.7.2024
19.6.2024
18.7.2024
1.8.2024
5.8.2024
25.7.2024
30.7.2024
29.7.2024
11.7.2024
30.7.2024
30.7.2024
19.7.2024
9.8.2024
8.8.2024
6.8.2024
5.8.2024
10.7.2024
3.7.2024
1.8.2024

31.7.2024
1.8.2024
31.7.2024

12.8.2024

31.7.2024
25.7.2024
13.8.2024
22.8.2024
20.8.2024
19.8.2024

1.8.2024
19.7.2024
23.8.2024
23.8.2024
16.8.2024

7.8.2024
11.7.2024
19.8.2024
15.8.2024

6.8.2024

1.8.2024

Splatnost’ Zaplatené dita Nazov dokladu

7.8.2024
7.8.2024
7.8.2024
7.8.2024
7.8.2024
7.8.2024
8.8.2024
3.7.2024
1.8.2024
15.8.2024
15.8.2024
8.8.2024
13.8.2024
12.8.2024
10.8.2024
13.8.2024
9.8.2024
9.8.2024
23.8.2024
15.8.2024
20.8.2024
19.8.2024
14.8.2024
17.7.2024
19.8.2024
12.8.2024
14.8.2024
15.8.2024
19.8.2024
13.8.2024
26.8.2024
25.8.2024
22.8.2024
24.8.2024
23.8.2024
22.8.2024
19.8.2024
2.9.2024
31.8.2024
29.8.2024
6.9.2024
6.9.2024
30.8.2024
6.9.2024
25.7.2024
2.9.2024
29.8.2024
5.9.2024
31.8.2024

1.8.2024 instalacia a $kolenie k systému
1.8.2024 operativny servis
1.8.2024 operativny servis
1.8.2024 operativny servis
1.8.2024 profilatika systémov
1.8.2024 servis chladenia

1.8.2024 rukavice

1.8.2024 mobilné sluzby

1.8.2024 dezinsekcia

7.8.2024 pranie pradla

7.8.2024 strava klientom

7.8.2024 servis a kontrola vytahov
7.8.2024 servisna zmluva 07-09/24
7.8.2024 implementacia PNZSK
7.8.2024 servisna prehliadka

7.8.2024 mesacna kontrola a skuska EPS a HSP

7.8.2024 balena voda

7.8.2024 tkacsky stav
12.8.2024 dezinfekény sprej na nohy
13.8.2024 inkontinen¢né nohavicky
13.8.2024 operativny servis
13.8.2024 pohonné hmoty do sluz.auta
13.8.2024 zamok
13.8.2024 mobilné sluzby
13.8.2024 telekomunikacéné sluzby
13.8.2024 elektrika
13.8.2024 dokumentacia OPP
13.8.2024 sluzby VO
13.8.2024 pravne sluzby
15.8.2024 rozkladacie stoly
20.8.2024 lieky
20.8.2024 lieky
20.8.2024 vodné
20.8.2024 odborna prehliadka a skuska
20.8.2024 balena voda
21.8.2024 skladacia stolicka
23.8.2024 vyrezavacia pila
28.8.2024 operativny servis
28.8.2024 operativny servis
28.8.2024 teplonosné médium
28.8.2024 lieky
28.8.2024 lieky
28.8.2024 lieky
28.8.2024 cistiace potreby
28.8.2024 regale
28.8.2024 mobilné sluzby
28.8.2024 Stvrtro¢na kontrola EPS a HSP
28.8.2024 vymena cerpadla
28.8.2024 stocné



